[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2013                                                                                                                 №4155
Об утверждении  плана противодействия

коррупции в муниципальном  образовании

город Урай на 2014 –2015 годы

1. В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

2. Утвердить план противодействия коррупции в муниципальном образовании город Урай на 2014-2015 годы согласно приложению.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Урай

В.П. Куликов